АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОКАЛМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[ А Р А Р                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «11»  февраль 2013 й.                          № 1                 «11»   февраля  2013 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 03.08.2012 № 19/1 «Об утверждении перечней муниципальных услуг администрации сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».

    Администрация сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Отменить постановление администрации сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 03.08.2012 № 19/1 «Об утверждении перечней муниципальных услуг администрации сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения                                                А.У.Макулов
[bookmark: _GoBack]